[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЛАВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
от 23.06.2020     № 215
п.Пола
О назначении выборов Главы

Полавского сельского поселения

Парфинского района

В соответствии с частями 1, 2 и 5 статьи 6 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области»,

Совет депутатов  Полавского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Назначить выборы Главы Полавского сельского поселения Парфинского района на 13 сентября 2020 года.

          2. Опубликовать настоящее решение в газете «Приильменская правда»  и в информационном бюллетене «ИнформПола.

          3. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Полавского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                         С.М.Петров